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Давид Станковски Сообраќајна култура IV изборен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак нова Анѓела Јошевска Дејан Стојчески Александар Каракачанов
Давид Станковски Шпедиција и шпедитерско работење IV редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак нова Анѓела Јошевска Јаамина Илиоска Мартин Павлов
Давид Станковски Математика IV редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак нова Лилјана Соломановска Павлина Пауновска Гордана Тодоровска
Анета Џеладин Спорт и спортски активности IV редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак нова Иван Никчевиќ Томислав Христов Радмила Тодоровска
Анета Џеладин Математика IV редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак нова Павлина Пауновска Лилјана Соломановска Гордана Тодоровска
Марселина Кадри Комбиниран транспорт IV редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак нова Јасмина Илиоска Катерина Стојческа Дејан Стојчески
Марселина Кадри Англиски јазик IV редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак нова Соња Павлова Рената Трајановска Маргарита Алчевска
Дарио Богдановски Организација на работата во шпедициите IV редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак нова Весна Живаљевиќ Зоран Ѓорѓиевски Мартин Павлов
Дарио Богдановски Интелигентни транспортни системи IV изборен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак нова Катерина Стојческа Јасмина Илиоска Трајче Шопов

Вероника Иванова Одржување на железнички возила III редовен Техничар за железнички сообраќај мак нова Дејан Стојчески Зоран Ѓорѓиевски Александар Каракачанов
Вероника Иванова Организација на превоз на патници со железница III редовен Техничар за железнички сообраќај мак нова Дејан Стојчески Зоран Ѓорѓиевски Трајче Шопов
Вероника Иванова Безбедност во патниот сообраќај III изборен Техничар за железнички сообраќај мак нова Драгиша Секулоски Цветанка Ристиќ Анѓела Јошеска

Горан Сарџовски Експлоатација на влечени возила IV редовен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Александар Каракачанов Трајче Шопов Цветанка Ристиќ
Горан Сарџовски Електрични уреди и опрема IV редовен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Зоран Ѓорѓиоски Александар Каракачанов Катерина Стојческа
Горан Сарџовски Практична настава IV редовен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Дејан Стојчески Драгиша Секулоски Анѓела Јошеска
Сашо Симоновски Бизнис IV редовен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Весна Живаљевиќ Силвија Мироновска Елисавета Ангеловска
Сашо Симоновски Влеча на возови со организација на влеча на возови IV редовен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Зоран Ѓорѓиоски Дејан Стојчески Драгиша Секулоски
Сашо Симоновски Практична настава IV редовен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Дејан Стојчески Драгиша Секулоски Анѓела Јошеска
Игор Костовски Основи на машинство со машински елементи II редовен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Елена Лентиќ Снежана Јаневска Жељко Ѓаконовиќ
Игор Костовски Технологија на ракување и складирање на товар II редовен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Анѓела Јошевска Цветанка Ристиќ Катерина Стојческа
Игор Костовски Логистика II редовен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Катерина Стојческа Анѓела Јошеска Јасмина Илиоска


